
Clinic Consulting ApS

CVR-nr.: 36981954

Teglholmsgade 68 6 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2023

Kim Ræv Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Clinic Consulting ApS
Teglholmsgade 68 6 tv
2450 København SV

CVR-nr.: 36981954
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med tandteknik og dermed efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -7.161

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 70.685

Selskabets egenkapital androg kr. 70.685

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.757	169.647
Resultat af ordinær primær drift		-5.757	169.647
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.404	-1.536
Ordinært resultat før skat		-7.161	168.111
Skat af årets resultat	1	0	-34.892
Årets resultat		-7.161	133.219
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-7.161	-66.781
I alt		-7.161	133.219

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.036	69.774
Andre tilgodehavender		13.995	13.995
Tilgodehavender i alt		28.031	83.769
Likvide beholdninger		42.654	236.259
Omsætningsaktiver i alt		70.685	320.028
AKTIVER I ALT		70.685	320.028

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		20.585	27.746
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		70.685	277.846
Skyldig selskabsskat		0	34.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	42.182
Gældsforpligtelser i alt		0	42.182
PASSIVER I ALT		70.685	320.028

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.100	27.746	200.000	277.846
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-7.161	0	-7.161
Egenkapital, ultimo	50.100	20.585	0	70.685

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	34.892
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	34.892

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ræv-Holding ApS

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis